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57 G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI COMPLETI

Senza Corsia 1 giro - Giovanissimi F

Spinea, Domenica 18/05/2025 - 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos

O NN WNPE

el
= o

12
13
14
15

Cognome e Nome

DI LORETO LUCREZIA

ICHCHAMPULLE ARACHCHIGE NETHULI SERENA FERNANDO

RONCALI IRIS
MALUSA MELISSA
BARBATO ADA

DE POLIGNOL GAIA
SANTOLINI ASTRID
RUSSO LETIZIA
CHIRIACO' VENERE
CITTATO NORA
SAORIN SILVIA
SILVESTRI ADA
PAJER MAIA
SANTINI ELEONORA ANDREA
JAMAI MALAK

Anno

2017
2016
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2016
2017

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ACQUA18 SSD
RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Foglion. 1
19/05/2025

Serie

FINALE Punti

00:44.2
00:47.0
00:47.1
00:51.4
00:56.0
00:58.4
00:58.8
00:58.8
01:01.0
01:02.3
01:03.0
01:04.7
01:07.9
01:12.4
01:21.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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